
                                        平成 28年 4月吉日 

会員各位 

 

                                      ゆがわら国際交流協会 

                                      会長   早藤 義則 

 

                総会の開催及び会費納入について 

 

新緑の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より当協会の運営にあたりご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。 

さて、標記の件でございますが下記の日程で「第 29回平成 28年度通常総会」を開催致します。 

ご多忙の折誠に恐縮ですが、ご出席くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

－ 記 － 

 

「第 29回平成 28年度通常総会」 

         開催日時：平成 28年 5月 15日（日）19時～ 

          開催場所：湯河原町商工会館 3階 会議室 

 

♪「スタンダードジャズコンサート」開演 18時～  会場／湯河原町商工会館 3階 

  ＊入場無料（会員・一般）皆様お誘い合わせのうえご来場ください。 

 

 

なお、恐縮ではございますが、下記により平成 28年度会費をご納入いただきますよう 

お願い申し上げます。ゆがわら国際交流協会の活動は、会員の皆様の会費により支えられております。 

本年度もどうぞ宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

      詳細な情報や活動内容など、ゆがわら国際交流協会ホームページをご覧ください。 

          http://www.yuint.org  「yuint 会員へお知らせ」 

1.会費     個人、家族会員・・・・・・・1口 3,000円 

        法人、団体会員・・・・・・・1口 5,000円 

        学 生 会 員・・・・・・・1口 1,000円 

2.納入方法   最寄りの役員へ、または総会受付で納入ください。 

        集金が必要な方はご連絡ください。090-6010-3604（高橋） 

090-1817-2569（木村） 

 

http://www.yuint.org/

